新疆华泰重化工有限责任公司汞削减项目竣工环境保护验收监测报告
新疆力源信德环境检测技术服务有限公司 - 1 -
目  录
1.  验收项目概况 .............................................................. 1
2.  验收监测依据及验收目的 ..................................................... 3
2.1 法律法规及条例 ............................................................. 3
2.2 编制依据 ................................................................... 3
2.3 验收目的 ................................................................... 3

2 热水槽 4 台 Φ 4180×12628；V=98m
2
 碳钢
1 一级旋风分离器 1 台
2 二级旋风分离器 1 台
3 布袋除尘器 1 台
4 空气过滤器 1 台
1 罗茨真空泵 1 台
4 振动筛 1 台
6 触媒储罐 1 台
7 触媒灰收集斗 1 台
8 废气吸收装置 1 套
1 汞过滤器 4 台 Φ 1012×2798；V=3.3m
2
 碳钢
2 冷却器 4 台 YKB-1800.20/18-350; F=350m
2
 碳钢+石墨
3 新型汞吸附器 4 台 Φ 3644x4582；V=12m
2
 碳钢
1 碱洗冷却塔 4 台 φ 2200×18000 碳钢
2 乙炔砂封 4 个 φ 2275×3500 碳钢
3 氯化氢冷却器 4 个 YKB-1800.20/18-350 碳钢+石墨
4 混合器 4 个 φ 2964×5393 碳钢+PO
5 一级石墨冷却器 4 个 YKB.1800.20/16-250 碳钢+石墨
6 二级石墨冷却器 4 个 YKB.1800.20/16-250 碳钢+石墨
7 一级酸雾过滤器 4 个 φ 3368×6470 碳钢+PO
8 二级酸雾过滤器 4 个 φ 3368×6470 碳钢+PO
9 热水预热器 4 个 YKB-1600.20/16-330 碳钢+石墨
10 蒸汽预热器 4 个 YKB-1800.20/18-150 碳钢+石墨
11 积酸槽 4 个 φ 1700×3564 玻璃钢
12 除雾器 4 台 φ 3000×8050 碳钢+PO
1 浓盐酸储罐 5 个 Φ 3000×3600；V=25m
2
 玻璃钢
2 稀盐酸储罐 4 个 Φ 3370×4800；V=21m
2
 玻璃钢
3 盐酸脱析塔 4 座 SMJ-120 碳钢+石墨
4 再沸器 4 台 YKB-900.18/12-135；F=135m
2
 碳钢+石墨
5 氯化氢一级冷却器 4 台 YKB-900.20/16-120；F=120m
2
 碳钢+石墨
6 氯化氢二级冷却器 3 台 YKB-900.20/16-120F=120m2 碳钢+石墨
7 旋液分离器 3 台 Φ 1040×2200；V=2m
3
 玻璃钢
8 稀酸冷却器 4 台 YKB-900.20/16-90；F=90m
2
 碳钢+石墨
9 蒸汽冷凝水罐 2 个 Φ 1800×3064；V=4.8m
3
 碳钢
10 稀盐酸储罐 4 个 Φ 3370×4800 玻璃钢
11 深度解析塔 1 座 SMJ-120 碳钢+石墨
12 脱析塔再沸器 1 台 YKB-1200.20/16-180；F=180m
2
 碳钢+石墨
13 氯化氢一级冷却器 1 台 YKB-900.20/16-100；F=100m
2
 碳钢+石墨
14 氯化氢二级冷却器 1 台 YKB-900.18/12-60；F=60m
2
 碳钢+石墨
15 闪蒸再沸器 2 台 YKB-1100.20/16-180；F=180m2 碳钢+石墨
16 盐酸预热器 1 台 YKB-900.18/12-60；F=60m
2
 碳钢+石墨
新疆华泰重化工有限责任公司汞削减项目竣工环境保护验收监测报告